（二）本次申请解除股份限售的股东户数为 15户其中境内自然人股东 7名，

境内机构股东 8 名，

（三）本次解除限售股份的数量为 251,520,000 股，占发行后公司总股本的

59.79%。

（四）本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次解除限售

数量（股）
备注

1 华邦生命健康股份有限公司 187,216,000 187,216,000

现为公

司控股

股东

2 淄博凯盛投资管理中心（有限合伙） 28,571,200 28,571,200

3 中信证券投资有限公司 13,712,000 13,712,000

4
天津海河博弘新材料股权投资基金

合伙企业（有限合伙）
6,400,000 6,400,000

5

共青城梵宇投资管理合伙企业（有限

合伙）－合肥梵宇新兴产业创投基金

合伙企业（有限合伙）

4,320,000 4,320,000

6
淄博凯斯通投资管理中心（有限合

伙）
1,900,800 1,900,800

7 昌都市粤创投资咨询有限公司 1,600,000 1,600,000

8 黄荣耀 1,600,000 1,600,000

9 陈纪洪 1,600,000 1,600,000

10 张营 1,600,000 1,600,000

11 高勇 1,280,000 1,280,000

12 方琦 600,000 600,000

13
天津梵宇中睿经济信息咨询合伙企

业（有限合伙）
480,000 480,000

14 石刚 320,000 320,000

15 孙正陆 320,000 320,000

合计 251,520,000 251,520,000

注 1：股东“天津梵宇中睿经济信息咨询合伙企业（有限合伙）”原名为“天津格沃思经

  9

济信息咨询合伙企业（有限合伙）”。

注 2：关于股东“共青城梵宇投资管理合伙企业（有限合伙）－合肥梵宇新兴产业创投

基金合伙企业（有限合伙）”，其中“共青城梵宇投资管理合伙企业（有限合伙）”为“合肥梵

宇新兴产业创投基金合伙企业（有限合伙）”的基金管理人、执行事务合伙人。

注 3：公司本次解除限售股份的股东中，无股东同时担任公司董事、监事或高级管理人

员，亦无股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年的情形。

注 4：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
占总股

本比例
增加（股） 减少（股） 数量（股）

占总股

本比例

一、有限

售条件股

份

280,200,000 66.61% - -251,520,000 28,680,000 6.82%

其中：首

发前限售

股

251,520,000 59.79% - -251,520,000 0 0.00%

二、无限

售条件流

通股

140,440,472 33.39% +251,520,000 - 391,960,472 93.18%

三、总股

本
420,640,472 100.00% - - 420,640,472 100.00%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、保荐机构的核查意见

经核查，西南证券股份有限公司认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》

和《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门

规章、有关规则和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份相关

的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市

流通事项无异议。

（以下无正文）

  10

（此页无正文，为《西南证券股份有限公司关于山东凯盛新材料股份有限公司

首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

   孔辉焕   李文松

西南证券股份有限公司

 2024 年 9 月 25 日